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Ovennevnte planområde er nå arkeologisk registrert. Det ble ikke funnet automatisk fredete kulturminner. 
Vi har derfor ingen merknader til planen. 

Vi minner likevel om at dersom det framkommer automatisk fredete kulturminner i forbindelse med 
anleggsarbeid eller annen virksomhet i planområdet, må arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i 
fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2. 

I forbindelse med registreringen ble det totalt brukt 37 arbeidstimer, inkl. kjøring, for- og etterarbeid. 
Faktura på til sammen kr 21.460,- (37 timer a kr 580,-) vil bli sendt fra regnskapsseksjonen snarest. 
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RAPPORT FRA KULTURMINNEREGISTRERING AV HØYSPENT
TRASE SVARTELØKEN - NOREDELE I NES KOMMUNE 

Fylke Buskerud 
Kommune Nes 
Saks nr 04/00126-8650.344 
Saken 2ielder Kabelgraving i Nes kommune 
Kartblad Øk-kart: BS 059-5-3 
Utført av Vanja Tørhaug, Utviklingsavdelingen, 

Buskerud fylkeskommune 
Utført dato 10.08.- 16.08. 2005 

1:30000 
Formål og bakgrunn for undersøkelsen 
I forbindelse med et planforslag for kabelgraving fra Svarteløken til grensa mot Nore 
og Uvdal i Nes kommune ble det foretatt en arkeologisk registrering av traseen for 
den planlagte høyspentlinja. Formålet med denne undersøkelsen var å påvise og 
avklare forholdet til automatisk fredede kulturminner i området. 



Tidsbruk og bemanning 

Undersøkelsen ble foretatt av Vanja Tørhaug. Det ble brukt 34 timer i felt, inkludert 
kjøring og 3 timer til for- og etterarbeid, til sammen 37 timer. 

Områdebeskrivelse 

Traseen går fra Svarteløken i nordøst til grensa mot Nore og Uvdal i vest. Den følger 
skogkanten parallelt med FV 214 fra Svarteløken ca 500 m og den gamle FV langs 
Synstevatn. Terrenget er mer variert i første del av strekningen før det flater ut langs 
Synstevatn og videre langs myrene sør for Lyseren og nord for Buvatn. Det er er en 
jevn stigning fra 800-850 moh fra Svarteløken til myrområdene. Terrenget varierer fra 
tørre rygger og flater med sandjord til fuktige myrområder. Det er stedvis mye stein 
og blokker i grunnen. 

Registrering av automatisk fredete kulturminner 

Det er tidligere ikke registrert noen automatisk fredete kulturminner innenfor traseen. 
I Buvassgrenna er det imidlertid av undertegnede registrert 6 kullgroper i år og disse 
ligger i skogen i området like sør- og nord for traseen. Det ble sett etter synlige 
kulturminner på overflaten. Ingen kulturminner ble registrert innenfor traseen. 

Drammen 19.09.05 
Vanja Tørhaug 
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